股票交易均价的 150%，实际回购价格由公司管理层在回购实施期间，结合公司二级市场股票价格、公
司财务状况和经营状况确定。

如公司在回购股份期内实施了送红股、资本公积转增股本、现金分红、配股及其他除权除息事项，
自股价除权、 除息之日起， 按照中国证监会和深圳证券交易所的相关规定相应调整回购股份价格上
限。

4、回购股份的种类、数量及占总股本的比例
4.1 回购股份的种类
本次回购股份的种类为公司发行的人民币普通股（A 股）。
4.2 回购股份的数量及占总股本的比例
在回购资金总额不低于人民币 5000 万元（含 5000 万元）且不高于人民币 1 亿元（含 1 亿元），以

回购股份价格上限人民币 55元/股计算，预计本次回购股份约为 909,091 股至 1,818,182 股，占公司目
前总股本的比例约为 0.33%至 0.66%。

公司将根据回购方案、回购实施期间股票市场价格变化情况，结合公司经营状况实施本次回购，
具体回购股份的数量以回购结束时实际回购的股份数量为准。

5、回购股份的资金来源
本次拟回购股份的资金来源为公司自有资金。
6、回购股份的实施期限
6.1 本次回购股份的实施期限为股东大会审议通过本回购股份方案之日起 12 个月内。 如果触及

以下条件，则回购期限提前届满：
（1）如在回购期限内回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案实施完毕，即回购期限自该日

起提前届满。
（2）如公司股东大会决定终止本次回购方案，则回购期限自股东大会决议终止本次回购方案之日

起提前届满。
6.2 公司不得在下列期间回购股份：
（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告

日前十个交易日起算；
（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；
（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内；
（4）中国证监会规定的其他情形。
6.3 公司不得在以下交易时间进行回购股份的委托：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在本所开盘集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无涨跌幅限制的交易日内进行股份回

购的委托；
（3）中国证监会和本所规定的其他要求。
7、回购股份决议的有效期
本次回购公司股份的相关决议自股东大会审议通过之日起 12个月内有效。
8、预计回购完成后公司股权结构的变动情况
按照回购资金总额上限人民币 1 亿元、回购股份价格 55 元/股的条件测算，预计本次回购股份数

量约为 1,818,182股，回购股份比例约占公司目前总股本的 0.66%。假设本次回购股份将用于实施员工
持股计划或者股权激励并全部锁定，预计公司股权变动情况如下：

股份性质
本次回购前 本次回购后
数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件股份 60,367,250 21.87 58,549,068 21.21
有限售条件股份 215,672,750 78.13 217,490,932 78.79
合计 276,040,000 100.00 276,040,000 100.00

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数
量为准。

按照回购资金总额下限人民币 5000万元、回购股份价格 55元/股的条件测算，预计本次回购股份
数量约为 909,091股，回购股份比例约占公司目前总股本的 0.33%。 假设本次回购股份将用于实施员
工持股计划或者股权激励并全部锁定，预计公司股权变动情况如下：

股份性质
本次回购前 本次回购后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件股份 60,367,250 21.87 59,458,159 21.54

有限售条件股份 215,672,750 78.13 216,581,841 78.46

合计 276,040,000 100.00 276,040,000 100.00

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数
量为准。

9、管理层关于本次回购股份对公司经营、财务以及未来发展影响和维持上市地位等情况的分析
截至 2022年 9月 30日（未经审计），公司总资产为人民币 713,778.27 万元，归属于上市公司股东

的所有者权益为人民币 451,339.61万元，负债总额为人民币 257,392.16 万元，货币资金余额为人民币
356,037.44万元，2022年 1-9月公司实现营业收入 334,906.01万元。 回购上限金额 1亿元占公司总资
产、归属于上市公司股东的所有者权益比重分别为 1.40%、2.22%，均占比较小，不会对公司的经营、财
务和未来发展产生重大影响，公司拥有足够的自有资金支付本次股份回购款项。 全体董事承诺在本次
回购股份事项中将诚实守信、勤勉尽责，维护公司利益和股东的合法权益，本次回购不会损害公司的
债务履行能力和持续经营能力。

10、上市公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人在股东大会作出回购股份决议前
六个月内买卖本公司股份的情况， 是否存在单独或者与他人联合进行内幕交易及操纵市场行为的说
明，以及在回购期间的增减持计划。

2022年 8月 31日，公司披露《关于公司董事减持股份的预披露公告》，匡翠思先生计划自公告披
露之日起 15个交易日后的 6个月内（相关法律法规禁止减持的窗口期除外），以集中竞价方式减持公

[…]

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。
特此公告。

北京华远意通热力科技股份有限公司
董事会

2022 年 12 月 29 日

证券代码：002861 证券简称：瀛通通讯 公告编号：2022-080
债券代码：128118 债券简称：瀛通转债

瀛通通讯股份有限公司关于实际
控制人的一致行动人股份减持进展公告
公司股东左娟妹女士、左美丰女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
瀛通通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 9 月 6 日披露了《关于实际控制人的一致行

动人股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2022-057），公司实际控制人黄晖先生、左笋娥女士的一
致行动人左娟妹女士、左美丰女士计划在本减持计划的预披露公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内
（即 2022 年 9 月 29 日至 2023 年 3 月 28 日） 分别以集中竞价方式减持其所持有的公司股票不超过
1,500,000股、1,500,000股，合计不超过公司当时总股本的 1.93%（以下简称“减持计划”）。

公司近日收到左娟妹女士、左美丰女士出具的《股份减持计划实施进展告知函》，截至本公告披露
日，上述减持计划时间已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上
市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持股份的情况
1、股东本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持
期间

减持均价
（元/股）

减持股数
（万股）

减持比例
（%）

左娟妹
集中竞价 2022年 9月 29日至 2022年

12月 28日

10.97 11.90 0.08

左美丰 11.34 14.61 0.09

合 计 26.51 0.17

注：减持比例根据公司最新总股本即 2022年 12月 27日总股本 155,550,619股计算。
左娟妹女士在减持期间内通过集中竞价交易方式减持的公司股份为首次公开发行股票并上市前

持有的股份（含参与公司年度利润分配送红股的股份），本次通过集中竞价交易方式减持的公司股份，
减持价格区间为 10.45元/股至 11.62元/股。

左美丰女士在减持期间内通过集中竞价交易方式减持的公司股份为首次公开发行股票并上市前
持有的股份（含参与公司年度利润分配送红股的股份），本次通过集中竞价交易方式减持的公司股份，
减持价格区间为 10.40元/股至 12.50元/股。

2、 股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本
比例注 1（%） 股数（股） 占总股本

比例注 2（%）

左娟妹
合计持有股份 4,033,120 2.59 3,914,120 2.52
其中：无限售条件股份 4,033,120 2.59 3,914,120 2.52
有限售条件股份 - - - -

左美丰
合计持有股份 3,024,840 1.94 2,878,740 1.85
其中：无限售条件股份 3,024,840 1.94 2,878,740 1.85
有限售条件股份 - - - -

合计
合计持有股份 7,057,960 4.54 6,792,860 4.37
其中：无限售条件股份 7,057,960 4.54 6,792,860 4.37
有限售条件股份 - - - -

注 1：此项根据减持预披露时即 2022年 9月 2日总股本 155,538,399股计算；
注 2：此项根据公司最新总股本即 2022年 12月 27日总股本 155,550,619股计算；
注 3：上表中如出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致。
二、其他相关说明
1、左娟妹女士、左美丰女士在减持计划实施期间内，严格遵守相关法律法规，及时履行信息披露

义务，本次减持计划不存在违反相关法律法规及规范性文件的情况，亦不存在违反股东相关承诺的情
况。

2、左娟妹女士、左美丰女士减持情况与预披露的减持计划一致，不存在违规情形，减持股份总数
未超过计划减持数量。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经
营产生重大影响。

4、截至本公告日，左娟妹女士、左美丰女士减持计划尚未全部实施完毕，公司将继续关注左娟妹
女士、左美丰女士减持计划后续的实施情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

三、备查文件
1、左娟妹女士、左美丰女士出具的《股份减持计划实施进展告知函》。
特此公告。

瀛通通讯股份有限公司
2022 年12 月 29 日

证券代码：600251 证券简称：冠农股份 公告编号：临 2022-082

新疆冠农果茸股份有限公司
2022 年第八次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对